
oznaczenie sprawy: ZP / 3240 / 220/ 10 
 

   

WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT 
OCHRONY ŚRODOWISKA  

W POZNANIU 
 

61-625 Poznań, ul. Czarna Rola 4 tel.: 61 827 05 00 
 fax: 61 827 05 22 
NIP: 972-05-27-579 e-mail: sekretariat@poznan.wios.gov.pl 
REGON: 000162406 www.poznan.pios.gov.pl 

 
     Certyfikat nr 506/2006 
     PN-EN ISO 9001:2009 

Poznań, dnia 6 sierpnia 2010r. 
 

WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ŚRODOWISKA W  POZNANIU 

Zaprasza do składania ofert 
na realizację zamówienia publicznego o wartości poniżej 14 000 

euro na: 

Wymianę klimatyatora  

1. Postępowanie prowadzone w formie przetargu pisemnego  
2. Do postępowania nie stosuje się przepisów Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 

2004, Nr 223, poz.1655 z późn. zm.). 
3. Ofertę należy złożyć w terminie: do dnia 16.08.2010 do godz. 1200,   
4. Ofertę należy złożyć w: Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w 

Poznaniu, ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań, pok. 7A – Biuro Obsługi  Klienta 
5. Otwarcie ofert nastąpi w: Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w 

Poznaniu, ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań, pok. 18,  o godz. 1230   
6. Warunki udziału w przetargu: 

Wykonawca: 
• posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
• znajduje się w sytuacji ekonomicznej umożliwiającej wykonanie zamówienia  
• oferuje wykonanie zamówienia w pełnym zakresie opisanym w specyfikacji 

technicznej 
• akceptuje warunki umowy dotyczącej wykonania zamówienia  

7. Oferta: 
a) Forma złożenia – pisemna na formularzu będącym załącznikiem do niniejszego 

ogłoszenia 
b) Sposób złożenia: 

• osobiście w Biurze Obsługi Klienta pok. 7A. Jeżeli oferta jest składana w 
zamkniętej kopercie, na kopercie powinna znajdować się nazwa i adresem 
wykonawcy oraz napis „Przetarg pisemny na wymianę klimatyatora. Nie 
otwierać przed 16.08.2010r. godz. 12.30”    

• faxem pod numer 061 827 05 22 
• na adres e-mail: sekretariat@poznan.wios.gov.pl 

c) Zawartość: 
• Formularz ofertowy 
• Wypis z Ewidencji Działalności Gosodarczej lub KRS (kopia) 

d) Związanie: 
• Oferta jest ważna 30 dni od terminu składania ofert 

e) Zmiana i wycofanie oferty: 



oznaczenie sprawy: ZP / 3240 / 220/ 10 
 

• Wykonawca może wycofać ofertę i dokonywać w niej zmian w sposób 
określony  w pkt. 7 lit b do chwili upływu terminu do składania ofert 
poprzez nadesłanie nowej oferty. Po upływie terminu składnia ofert 
jakiekolwiek zmiany skutkują odrzuceniem oferty. W takim przypadku 
oferta nie będzie brana przez Zamawiającego przy wyłanianiu oferty 
najkorzystniejszej.   

8. Przedmiot zamówienia publicznego: 
• Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku 

„Specyfikacja techniczna” 
9. Termin realizacji zamówienia: 15 września 2010r. 

10. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: 
• Najniższa cena 

11. Ogłoszenie i załączniki do ogłoszenia znajdują się na stronie internetowej 
Zamawiającego:  http://www.poznan.pios.gov.pl/przetargi. Można je także uzyskać 
nieodpłatnie w siedzibie Zamawiającego (pokój nr 18), lub kierując zamówienie 
pocztą elektroniczną na adres e-mail: zamowienia.publiczne@poznan.wios.gov.pl. 

12. Osoby uprawnione do kontaktu z wykonawcami: 
a) W kwestiach formalnych Andrzej Ziaja: 

• Tel. 061 827 05 10 
• Adres e-mail: zamowienia.publiczne@poznan.wios.gov.pl 
• Kontakt w dni robocze w godzinach od 08.00 do 15.00 

b) W kwestiach merytorycznych Krzysztof Ratajczak 
• Tel. 061 827 05 44 

13. Oferty częściowe: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych: 

14. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania od wykonawcy którego oferta zostanie 
wybrana dokumentów potwierdzających: 

• Spełniania warunków uczestnictwa w postępowaniu, 
• Jakość oferowanych materiałów.  
• W przypadku niezłożenia dokumentów do złożenia których Wykonawca 

został wezwany przez Zamawiającego oferta zostanie odrzucona i nie 
będzie brana pod uwagę przez Zamawiającego przy wyborze 
najkorzystniejszej oferty .    

15. Zamawiający powiadomi Wykonawców o złożonych ofertach i wyborze 
najkorzystniejszej oferty oraz zamieści powyższe informacje na swojej stronie 
internetowej 

16. Zamawiający  zawrze umowę z Wykonawcą na warunkach określonych we „Wzorze 
umowy” będącego załącznikiem do niniejszego ogłoszenia. Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości zmiany postanowień umowy dotyczących zakresu przedmiotu 
umowy i wynagrodzenia. Inne postanowienia mogą ulec zmianie jeżeli zgodzą się na 
nie obie strony. Zamawiający zawrze umowę najpóźniej do chwili gdy oferta traci 
ważność. 

17. Zamawiającemu przysługuje prawo zakończenia postępowania bez wybrania 
którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn. 

18. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym ogłoszeniu stosuje się przepisy 
Kodeksu cywilnego 

 

Wielkopolski Wojewódzki Inspektor 

Ochrony Środowiska 

Zdzisław W. Krjewski 


